ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНЫМ РАЗВИТИЕМ»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., профессор Рождественская

Ирина Андреевна, к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Суворова Мария Александровна, ГМУ20-1

СЕКРЕТАРЬ: Брень Арина Юрьевна, ГМУ20-4

МОСКВА 2022

Протокол № 5

от «24» февраля 2022 г.

заседания научного кружка

«Территория регионального развития»

Председатель: Суворова Мария Александровна

Секретарь: Брень Арина Юрьевна

Присутствовали: 14 человек

Рождественская Ирина Андреевна, д.э.н., профессор

Барменкова Наталья Алексеевна, к.э.н., доцент

Брень Арина Юрьевна, ВШУ, ГМУ20-4

Суворова Мария Александровна, ВШУ, ГМУ20-1

Чекулаева Ангелина Владимировна, ВШУ, ГМУ20-3

Стариков Кирилл Андреевич, ВШУ, ГМУ19-5

Ватутин Алексей Андреевич, ВШУ, ГМУ 19-5

Андрианов Вадим Александрович, ВШУ, ГМУ20-3

Павлова Ульяна Александровна, ВШУ, ГМУ20-2

Амирджанян Инга Геннадиевна, ВШУ, ГМУ20-1

Серебренников Илья Юрьевич, ВШУ, ГМУ20-3

Снеговая Наталья Игоревна, ВШУ, ГМУ20-2

Карапетова Ангелина Левановна, ВШУ, ГМУ20-3

Бабаев Эльвин Азадович, ВШУ, ГМУ19-5

Повестка дня:

1. Об утверждении плана работы студенческого научного кружка во втором семестре

2021–2022 учебного года;

2. Об участии членов студенческого научного кружка в V Всероссийской научно-

практической конференции «Регионы, вперед!» 16 марта 2022 года в Финансовом

университете при Правительстве Российской Федерации;

3. Разное.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. доцент Барменкову Н. А об утверждении плана работ студенческого научного

кружка «Территория регионального развития» во втором семестре 2021–2022 учебного

года. В обсуждении приняли участие: Рождественская И. А., Амирджанян Инга, Стариков

Кирилл.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план работы студенческого научного кружка на второй семестр 2021–2022

учебного года.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

к.э.н. доцент Барменкову Н. А. об участии членов научного кружка в научно-

практической конференции «Регионы, вперед!» 16 марта 2022 года Финансовом

университете при Правительстве Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению полученную информацию.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ:

д.э.н. Рождественскую И. А. об утверждении кандидатуры Амирджанян Инги в

руководство студенческого научного кружка «Территория регионального развития».

ПОСТАНОВИЛИ:

Включить Амирджанян Ингу в руководство студенческого научного кружка «Территория

регионального развития».

Научный руководитель:

д.э.н. профессор Рождественская И. А.

к.э.н. доцент Барменкова Н. А.

Председатель:

Суворова М. А.

Секретарь:

Брень А. Ю.